令和４年４月４日

病院診療所薬剤師部会

正部会員各位

   （一社）京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会

部会長   四方  敬介

令和４年度 (一社)京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会総会 開催のお知らせ

  陽春の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本会の活動に

対しご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり令和４年度 病院診療所薬剤師部会総会を開催いたします。

新型コロナ感染拡大防止のため、令和３年度に続き今年度も WEBにて開催いたします。

ご多忙と存じますが、会員の皆様には多数ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日  時：令和４年５月２０日（金）１９時～２０時３０分 WEB 開催

開催方法：出席者は Zoom事前登録にて LIVE配信・欠席者は委任状の提出

議  事：Ⅰ. 審議事項

病院診療所薬剤師部会 部会長選挙管理規定の改訂について

Ⅱ．報告事項

         令和３年度 病院診療所薬剤師部会 事業報告

          令和４年度 病院診療所薬剤師部会 事業計画

         近畿薬剤師合同学術大会 2023

         京病薬【優秀学術論文賞・学術奨励賞・病院薬学賞】表彰

日本病院薬剤師会 医療政策部セミナー（診療報酬改定）

Ⅲ．その他

【総会ご出席の方】

ご出席の方は事前登録用の Zoom URL・QRコードにて 5 月 17 日迄に登録をお願いいたします。

確認後、承認メールにて総会配信用 Zoom URL、ID・パスワードを送付いたします。

事前登録 https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYlc-GrpjsvGtF4hyBSK9wLIBTpHtZCxrCi  事前登録 QR コード

  ※ 京病薬 HP 重要なお知らせに掲載しています案内から事前登録いただけます。

  Zoom ご視聴について

・ご利用パソコン等の機器に、事前に Zoom のダウンロードが必要です。

・視聴のための機器及びインターネット環境はご自身にてご用意いただき、

ご利用にかかる通信料はご自身の負担となりますのでご了承ください。

【総会ご欠席の方】

ご欠席の方は施設毎に送付しております委任状のご提出をお願いいたします。

同封の封筒にて施設で纏めて事務局宛てにご提出をお願いします。

 委任状のご提出のお願い  提出期限 令和４年４月２８日（木）

送付先  〒605-0863 京都市東山区東大路五条上る梅林町 563

京都府薬剤師会 病院診療所薬剤師部会 事務局 宛

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYlc-GrpjsvGtF4hyBSK9wLIBTpHtZCxrCi